
 
 

 

I februari besökte tre med-

lemmar Cacine bl.a. för att 

diskutera om hur vi på bästa sätt 

skulle kunna stödja verksam-

heten. Det resulterade i att 

under hösten har biblioteket 

Förskolan i Escola Betel i Cacine 2023      renoverats. Helen, bibliotekarie från        Ulf Fransson Carina Nilsson, Cecilia 

Canada, var där då. Hon såg till                  Gerhardsson var på besök 2023  

 att alla böckerna kom på plats.                 

En inhemsk bibliotekarie har 

anställts och som vi bekostar. 

Eleverna kan då komma klassvis för 

att studera med hjälp av böckerna.  

Jonatas sänder program på radiostationen   Radiostationen är guld värd, 

         sänder program varje dag.                  ”Hörselgänget” utför hörseltester  

 

Höstterminen började den 9 oktober 

efter några intensiva regnperioder, 

med drygt 700 elever och 26 lärare. I 

26 år har skolan funnits. 

Biblioteket med nytt klinkergolv                  João Leite, en volontär från Portugal,  

och nya kakel väggar                                   undervisade på IT-skolan de äldre                         IT-certifikatutdelning 

eleverna under hösten. Dessa fick ett fint certifikat vid avslutningen. 

Det är en viktig kunskap för eleverna och för landet. 

 

Föreningen har dessutom under året bekostat en ny brunn på skolan 

och ett nytt toaletthus förutom 60 st. elevavgifter 400:-/läsår = 

24.000 kr.                   Allt tack vare er hjälp! 
 

Under hösten har vi träffats i Kulla kapell till en Guinea-Bissau afton.                    Det nya toaletthuset      

Mycket folk som fick se och höra om den senaste resan. Det fanns klänningar och Onjo-té till försäljning.  

Vi var med på två loppisar under hösten, en i Pilaboparken och en på Stinsen Arena i Nässjö.   

En resa är planerad till februari 2024. Då reser två ner för att utföra praktiskt arbete.  

Cacineföreningens årsmöte kommer att hållas i mars månad 2024. 

Ett stort TACK till alla er som har bidragit med såväl stora som små gåvor. Allt är värdefullt för att kunna göra 

en insats. Rektor Valberto framför återigen sitt stora TACK för allt stöd som har kommit till verksamheten i 

Cacine under året. 
 

önskar  

Cacineföreningens styrelse 

Gåvor till Cacine kan sättas in på Cacineföreningens bankgiro 493-9385   

eller Swish-nummer:  1235557988                Hemsida: http://cacine.se   

http://cacine.se/

